519 015,54€ 519 015,54€ÏOÏAL

CONSIDÉRANT la possibitité de verser une avance de subvention de fonctionnement au titre de
l'exercice 2026,

DELIBERE

ARTICLE I : AUTORISE le versement d'une avance de subvention au titre de I'exercice 2026 , d'un
montant de I 925,00 euros (huit mille neuf cent vingt-cinq euros) au profit du Centre Communal
d'Action Sociale de Gournay-sur-Marne.

ARTICLE 2 : DIT que les crédits seront inscrits au budget de l'exercice 2026

SUFFRAGES EXPRIMES 2S
POUR 29
CONTRE 0
ABSTENTIONS 0

DéIibérAtiON N. 202544OUVERTURE ANTICIPÉE DE CRÉDITS D'INVESTISSEMENT